



Korte Obligationer 2023 K/S

Teglholmsgade 1
2450 København SV
CVR-nr. 43965301

Årsrapport 03.04.2023 - 31.12.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.04.2024

Trine S. Rosenskjold
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Korte Obligationer 2023 K/S

Teglholmsgade 1

2450 København SV

CVR-nr.: 43965301

Hjemsted: København

Regnskabsår: 03.04.2023 - 31.12.2023

Direktion

Korte Obligationer ApS

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter investering i korte danske realkreditobligationer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 22.599 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabs egenkapital var på 272.599 t.kr. pr. 31. december 2023.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 t.kr.
Andre eksterne omkostninger		(38)
Bruttoresultat		(38)
Andre finansielle indtægter	1	42.407
Andre finansielle omkostninger	2	(19.770)
Årets resultat		22.599
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		22.599
Resultatdisponering		22.599

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 t.kr.
Andre tilgodehavender		29.513
Tilgodehavender		29.513
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.150.846
Værdipapirer og kapitalandele		3.150.846
Likvide beholdninger		9.121
Omsætningsaktiver		3.189.480
Aktiver		3.189.480

Passiver

	Note	2023 t.kr.
Virksomhedskapital		250.000
Overført overskud eller underskud		22.599
Egenkapital		272.599
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		2.916.843
Anden gæld		38
Kortfristede gældsforpligtelser		2.916.881
Gældsforpligtelser		2.916.881
Passiver		3.189.480
Personaleforhold	3	
Dagsværdioplysninger	4	
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7	

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Indskudt ved stiftelse	250.000	0	250.000
Årets resultat	0	22.599	22.599
Egenkapital ultimo	250.000	22.599	272.599

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023
	t.kr.
Renteindtægter i øvrigt	31.260
Dagsværdireguleringer	11.147
	42.407

2 Andre finansielle omkostninger

	2023
	t.kr.
Renteomkostninger i øvrigt	18.662
Øvrige finansielle omkostninger	1.108
	19.770

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte.

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele t.kr.
Dagsværdi ultimo	3.150.846
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	11.147

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktiver vedr. repo-forretninger: 2.967.978 t.kr.

Gæld vedr. repo-forretninger: 2.916.843 t.kr.

7 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet ejes 100 pct. af:

TDC Pensionskasse

Teglholtsgade 1

2450 København SV

CVR: 71 96 76 11

Komplementar:

Korte Obligationer ApS
Teglholmsgade 1
2450 København SV
CVR: 33 25 46 87

Transaktioner med nærtstående parter i regnskabsåret:

TDC Pensionskasse:

Der har i regnskabsåret 2023 været transaktioner i forbindelse med moderselskabets indskud af egenkapitalen i selskabet.

Korte Obligationer ApS:

Der har i regnskabsåret 2023 været transaktioner mellem Korte Obligationer ApS og Korte Obligationer 2023 K/S i form af komplementarvederlag.
